

Sommertur til Hundested Sandskulptur Festival



Seniorsektionen inviterer på skovtur Hundested Sandskulptur Festival Onsdag 14/6 kl. 10:45

Hundested Sandskulptur Festival – Kajgaden 7C, 3390 Hundested. Det blev besluttet på årsmødet at vi ikke skulle bestille bus til dette års skovtur, da det var lettere med toget eller egen bil.

Der kører tog fra Hillerød Station, lokalbane (920R) direkte til Hundested Station, herefter går man ca. 474 meter til Kajgade 7C. Kører man selv i bil direkte til Hundested, er der parkeringsplads lige ved indgangen, hvor der altid er plads til bilen. Husk du skal være fremme kl. 10:45.

Når alle er ankommet starter vi med en tur i det dejlige område ved Hundested havn med kunsthåndværk, bryggeri, arbejdende værksteder, med innovativ glaskunst, smykke og designbutikker, side om side med et klassisk bådværft, et vodbinderi og en smedje, som gør Hundested til en ganske særlig oplevelse – en unik havneby med nærvær og kvalitet.

Vi mødes til frokost kl. 12:00 ved Sandskulptur:

Frokost med 2 slags sild, karrysalat og tilbehør, lun fiskefilet med remoulade og citron, røget laks med rygeostecreme, 1 x pålæg, lun leverpostej med bacon og champignon, 2 slags ost med frugt Hertil 2 stk. drikkevare, øl vin eller sodavand

Når vi er færdige med frokosten kl. ca. 13:30, vil der være et foredrag om sandskulpturene som vi efterfølgende går ud og kigger på.

Når vi er færdige med at kigge på Sandskulpturerne kl. 14:30 vil der være kaffe med dagens kage.

Vi forventer at være færdige til at kører hjemad ca. kl. 15:00, eller måske videre til en badetur og et glas bobler hos Yvonne og Anders.

Som nævnt på Årsmødet 25/1-23, inviterede Yvonne Schjerlund og Anders Hedelund til en badetur og et glas, da de bor helt ned til vandet, Nødebovejen 103, Hundested (ca. 5 km fra Sandskulpturene).

Prisen for at deltage er kr. 200,00 for medlemmer af seniorsektionen og kr. 360 for ledsager. Der er plads til max. 60 personer, så det er først til mølle. Tilmelding via e-mail til flemming@kampff.eu (husk personale nr.) skriv også på tilmeldingen, hvis du gerne vil med hos Yvonne og Anders og hvis du er i bil, hvor mange du kan have med fra Hundested Havn til Yvonne og Anders.

Husk tilmelding er bindende den 28/5. Du er først tilmeldt, når du har modtaget en bekræftelse.

Jeg glæder mig til at se jer - Flemming